FIV 18 ■ Quatuor Temporum « Missus est » 2^{cl.} 18

- *Æ. pro F. IV « Prophetæ » 215.*

- *Post Primam, iuxta traditionem Ordinis monastici, R. D. Abbas debet homiliam in Capitulo super Evangelium « Missus est ».*

- *In Ms. cv. fiunt incensationes (ut in festis 3^{cl.}).*

- *Ad Magn. Æ. « O Adonai » 209.*

FV 19 de ea 2^{cl.} 18

Ms. de Dom.

- *Æ. pro F. V « De Sion » 216.*

- *Ad Vesp. (in quibus divisiones ps. 138 ut integri psalmi sumuntur, ita ut quatuor antiphonæ cantentur — quod servatur etiam F. VI pro ps. 143),*

Æ. « O Radix » 209.

FVI 20 ■ Quatuor Temporum 2^{cl.} 18

- *Æ. pro F. VI « Constantes » 217.*

- *Ad Vesp. (ad Magn. Æ. « O Clavis » 210) cm. seq.*

Sab. 21 ■ S. Thomæ ○ Ap. 2^{cl.} 3^{ord.} 4 (4)

- *Ad Ld. (Æ. « Nolite timere » 219) et Ms. cm. Quat. Temp.*

- *Vesp. de Dom. seq. (ad Magn. Æ. « O Oriens » 210).*

Dom. 22 IV ADVENTUS 1^{cl.} 17a (ã)

- *Ad Magn. A.* « O Rex Gentium » 211.

FII 23 de ea 2^{cl.} 18

Ms. de Dom.

- *A.* pro F. II « Ecce veniet » 212.

- *Ad Ben. A.* « Ecce completa sunt » 220, *ad Magn. A.* « O Emmanuel » 211.

AN † Commemoratio liturgica anniversarii obitus R^{mæ} D. Elisabeth de la Londe, fundatricis et primæ abbatissæ monasterii, transfertur ad diem 2^{am} ianuarii.

FIII 24 ■ VIGILIA NATIVITATIS DOMINI 1^{cl.} (viol.) 12 Ø

- *Ad Ld.*, quæ integraliter cantantur, B. Dño 4.

- *Post Primam fit solemnitas annuntiatio Natalis Domini in Capitulo (luna undetrigesima).*

- *Ms. cv. sub ritu 3^{ord.}, præf. de Adv. in tono sol.*

- *Vesp. de seq., R.* prol. « Iudæa » 1183.

Tempus Nativitatis : ad Horas et Compl. tonus hymni et dox. de Nativ. In Ms. præf. de Nativ. (nisi fiat de B.M.V.) Bened. mensæ « Verbum ». Post Compl. *A.* « Alma », *X.* « Post partum ».

Ⓟ **Hodie datur absolutio generalis.**

FIV 25 NATIVITAS DOMINI 1^{cl.} 1^{ord.} π cum oct. 2^{cl.}

- *Ad Mat. R.* 12 cantatur stando.

- *In tribus Ms. cv. dum cantatur « Credo », genuflectitur ad verba « Et incarnatus est » (quod non fit per Oct.)*

In Ms. « Communicantes » prop. (et sic usque ad diem 1 ian. inclusive).

- *Ad Ms. in Nocte 9 (3)*

- *Ad Ms. in Aurora (rit. 3^{cl.}) cm. S. Anastasiæ ☉ M. 10 (ã)*

- *Ad Ms. in Die genuflectitur in Evang. ad verba « Et Verbum caro factum est », et omittitur ultimum Evang. 3 2 (5)*

- *Ante Compl. fit consecratio Conventus ad Iesum Infantem.*

Post « Angelus » statio non fit amplius ad B.M.V. sed ad Præsepium Domini et sic usque ad diem 2 febr.

MC Ad Vesp., cm. S. Stephani.

FV 26 S. STEPHANI ☉ PROTOMART. 2^{cl.} 2^{ord.} 2 3 (7)